АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

РАСПО РЯЖЕНИЕ

       07.12.2016                                                                    № 91-р

        О признании и списании безнадежной к взысканию
 дебиторской задолженности

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от
09.12.2013 № 3589 «Об утверждении Порядка признания и списания
безнадежной к взысканию дебиторской задолженности муниципальных
учреждений города Мурманска» и на основании постановления судебного
пристава - исполнителя от 27.05.2013 «Об окончании исполнительного
производства и возвращении исполнительного документа взыскателю»:

1. Признать и списать безнадёжную к взысканию дебиторскую

задолженность в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рулей 00 копеек
контрагента ООО «Бетрок» (ИНН 5190165631, ОГРН 1075190011852), адрес
регистрации: 183038, гор. Мурманск, ул. Чумбарова - Лучинского, д. 17,
корп. 16.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города
Мурманска (Зараковская И.Ю.) списать дебиторскую задолженность.

3. Отделу информационно - технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации
города Мурманска                                                                            А.И. Сысоев